FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA COMPRA Nº
013/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN
CONTRATADO:  JOAO  MARIA  DE  OLIVEIRA,  CNPJ :
23.753.921/0001‑20.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS,
ACONDICIONADA GARRAFÃO DE POLIETILENO DE 20 (VINTE)
LITROS, GARRAFÃO DE POLIETILENO DE 20 (VINTE) LITROS,
GÁS DE COZINHA E BOTIJÃO PARA GÁS DE COZINHA PARA
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS-
RN, conforme especificações, quantidades e demais informações,
contidas nos autos do processo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n. 14.133/21 e
demais disposições aplicáveis.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo;
Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR GLOBAL: R$ 3.648,80 (três mil, seiscentos e quarenta e oito
reais e oitenta centavos).
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / João Maria de Oliveira - 23.753.921
JOAO MARIA DE OLIVEIRA (CONTRATADA).
Angicos/RN, em 22 de fevereiro de 2024.

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 66505356

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2024.
EDIÇÃO 1852. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br